- Sede: P.zza Municipio tel. 0825 615 300 / 311 fax: 0825 611 798
- Provincia di AVELLINO C.A.P. 83042 Cod. Fisc.: 00095990644
- http://www.comune.atripalda.av.it E-Mail:atripalda@comune.atripalda.av.it
- Posta Elettronica Certificata: comune.atripalda@legalmail.it



## **IL SINDACO**

**Visto** l'Atto di pignoramento presso terzi dinanzi al Tribunale di Avellino (RG 136419) notificato al Comune di Atripalda in data 8/08/2019 e acquisito al prot. n. 22782, da parte dell'Avv. Modestino Battista per la sig.ra Demaret Marie Helen, con invito tra l'altro al Comune a rendere la dichiarazione di cui all'art. 547 c.p.c.;

Vista la dichiarazione del terzo pignorato in data 16/09/2019 a firma del Responsabile Settore Finanziario, dott. Paolo De Giuseppe;

Vista l'Ordinanza del Giudice dell'Esecuzione, resa all'esito dell'udienza del 28/02/2020, con la quale il Giudice fissa udienza per il 22 maggio 2020, ai sensi dell'art. 549 c.p.c., a seguito di istanza avanzata dal Difensore del creditore procedente di dare ingresso al giudizio di accertamento dell'obbligo del terzo per chiarire il credito dell'Avv. Pascarosa nei confronti del Comune di Atripalda;

**Richiamata** la delibera di Giunta Comunale n.50 del 6 maggio 2020 con la quale è stata autorizzata la costituzione del Comune di Atripalda e la nomina di un Legale che assista e rappresenti l'Ente nel giudizio di accertamento ex art. 549 c.p.c. introdotto con Ordinanza del Giudice dell'esecuzione del 28/02/2020, e che proponga e suggerisca ogni necessaria azione a tutela del Comune:

**che** con il medesimo atto si demandava il conferimento dell'incarico al Sindaco ai sensi dell'art.50 del D.Lgs 267/00 T.U.E.L. e art.19, lett. h) del vigente Statuto nel limite di spesa di euro 500,00, comprensivo di accessori di Legge;

Ritenuto nominare l'Avv. Antonio Di Palma del Foro di Avellino per la rappresentanza e assistenza legale nella procedura di cui innanzi;

Accertata la propria competenza ai sensi dell' art. 50 D.Lgs n° 267/00 T.U.E.L.e art.19, lett.h) del vigente Statuto;

## **NOMINA**

l' Avv. Antonio Di Palma del Foro di Avellino quale Legale per l'assistenza e la rappresentanza del Comune di Atripalda nel giudizio di cui in premessa.

Con separata convenzione saranno formalmente disciplinati i rapporti tra l'Amministrazione Comunale ed il professionista in applicazione delle direttive fissate con delibera di G.C. n. 50 del 06/05/2020.

Atripalda, 6/05/2020

Giuseppe Spagruolo)